
RESOLUCION No. 0553-40-87
Lima,

—
97 de  JUO de87.

to el Expediente N* 4683 presentado por la Comisión Nacional de Badminton
Perú, en el sentido de que la Firma Maquinarias y Materiales Metálicos -

CAJA N” 32

RAQUETAS DE BADMINGTON B-787 5 PIEZAS
4 PIEZAS
8 PIEZAS

ANT FORMES 2 UNIFORMES
ALECO 1 PIEZA

SNETER 1 PIEZA
APATILLAS 2 PARES

MCINTAS ABSORVENTES (DE TOALLA) 2 PIEZAS
TOALLAS 2 PIEZAS
MUÑEQUERAS 3 PIEZAS

- MEDIAS 7 PARES
BOLSOS 3 PIEZAS
CUERDAS DE BADMINGTON 13 PIEZAS
ESTENCIL 1 PIEZA
TINTA 1 PIEZA
VINCHAS 6 PIEZAS

5 PIEZAS
4 PIEZAS
8 PIEZAS
2 UNIFORMES
1 PIEZA

SUETER 1 PIEZA
ZAPATILLAS 2 PARES
CINTAS ABSORVENTES (DE TOALLA) 2 PIEZAS ,

TOALLAS 2 PIEZAS
« MUÑEQUERAS 3 PIEZAS

A VINCHAS 6 PIEZAS
MEDIAS 7 PARES
BOLSOS 3 PIEZAS
CUERDAS DE BADMINGTON 13 PIEZAS
ESTENCIL 1 PIEZA
TINTA 1 PIEZA



“ Py
,

2

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0353-AD-87

Lima,.97, de — JUTO der 87
(O

CAJA N* 34

RAQUETAS DE BADMINGTON B-658 9 PIEZAS
SHORTS 7 PIEZAS
ROLOS 12 PIEZAS

IFORMES 2 UNIFORMES
ECO 1 PIEZA

ETER 1 PIEZA
APATILLAS 3 PARES

DI CINTAS ABSORVENTES (DE TOALLA) 2 PIEZAS
TOALLAS 2 PIEZAS
MUÑEQUERAS 3 PIEZAS
VINCHAS 6 PIEZAS
MEDIAS 10 PARES

: BOLSOS 5 PIEZAS
CUERDAS DE BADMINGTON 20 PIEZAS
POLO SIN MANGAS 1 PIEZA
ESTENCIL 1 PIEZA
TINTA 1 PIEZA

CAJA N* 35

FORMES DE TENIS PARA DAMA Y VARON 2 PIEZAS

destino a la Comisión Nacional de Badminton del Perú, para la práctica de
ta disciplina, referida en la carta de donación.

CONSIDERANDO:

Qué, el Instituto Peruano del Deporte y las organizaciones integrantes del -
Sistema Deportivo y de acuerdo al inciso 19-Art. 9* del Decreto Legislativo -
N* 328-Ley General del Deporte, están autorizadas a aceptar donaciones de per
sonas naturales ó jurídicas e Instituciones Deportivas Nacionales o Extranje-

” ras;
De conformidad con lo establecido en el Art. 9” incisos 10 y 19 del Decreto -
Legislativo N* 328-Ley General del Deporte, Art. 69% del D.S.N* 07-86-ED-Re--
glamento de la Ley General del Deporte y Art. 57% del Decreto Legislativo N*

398 Ley del Presupuesto para el Ejercicio Fiscal 1987;
We.



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

Lima, 97 sa[- JuLT0he de 198.5

MA...
De acuerdo al Art. 8% de la Ley General del Deporte del Instituto Peruano -
del Deporte, tiene autonomía normativa económica, técnica, financiera, admi-
nistrativa y forma pliego presupuestal propio, pudiendo expedir resolución -
administrativa de aceptación, aprobación, utilización de donación del extran
jero;

é, la persona jurídica residente en el Perú, la Firma Maquinarias y Mate--
ales Metálicos S.A. en representación de Pro-Kennex, está donando:E

£

RAQUETAS DE BADMINGTON B-787 5 PIEZAS
SHORTS 4 PIEZAS
POLOS 8 PIEZAS
UNIFORMES 2 UNIFORMES
CHALECO 1 PIEZA
SUETER 1 PIEZA
ZAPATILLAS 2 PARES
CINTAS ABSORVENTES (DE TOALLA) 2 PIEZAS
TOALLAS 2 PIEZAS
MUÑEQUERAS 3 PIEZAS
MEIDAS 7 PARES

OLSOS 3 PIEZAS
UERDAS DE BADMINGTON 13 PIEZAS
STENCIL 1 PIEZA
INTA 1 PIEZA

VINCHAS 6 PIEZAS

CAJA N* 33

RAQUETAS DE BADMINGTON B-787 5 PIEZAS
SHORTS 4 PIEZAS
POLOS 8 PIEZAS

+ UNIFORMES 2 UNIFORMES
CHALECO 1 PIEZA
SUETER 1 PIEZA
ZAPATILLAS 2 PARES
CINTAS ABSORVENTES (DE TOALLA) 2 PIEZAS
TOALLAS 2 PIEZAS
MUÑEQUERAS 3 PIEZAS
VINCHAS 6 PIEZAS
MEDIAS 7 PARES

MN haca.



. »

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0553-40-67

7 Lima, 97de  JULTO a.ETA
BOLSOS 3 PIEZAS
CUERDAS DE BADMINGTON 13 PIEZAS
ESTENCIL 1 PIEZA

TINTA 1 PIEZA

AJA N” 34

RAQUETAS DE BADMINGTON B-658 9 PIEZAS
SHORTS 7 PIEZAS
POLOS 12 PIEZAS
UNIFORMES 2 UNIFORMES
CHALECO 1 PIEZA
SUETER 1 PIEZA
ZAPATILLAS 3 PARES

x CINTAS ABSORVENTES (DE TOALLA) 2 PIEZAS
TOALLAS 2 PIEZAS
MUÑEQUERAS 3 PIEZAS
VINCHAS 6 PIEZAS
MEDIAS 10 PARES
BOLSOS 5 PIEZAS

JCUERDAS DE BADMINGTON 20 PIEZAS
POLO SIN MANGAS 1 PIEZA
ESTENCIL 1 PIEZA
TINTA 1 PIEZA

CATAN 35

UNIFORME DE TENIS PARA DAMA Y VARON 2 PIEZAS
(SE COMPONE DE 4 SHORTS, 8 POLOS,
2 BUZOS, 4 FALDAS DE JUEGO Y 4 TOALLAS)

para ser utilizado por la Comisión Nacional de Badminton del Perú;

De acuerdo a lo informado por la Dirección Nacional de Deporte de Afiliados
y las opiniones de la Asesoría Jurídica y Dirección Ejecutiva Nacional y

Y de conformidad con lo establecido por el Art. 8% y 9” inciso 19-Segunda Dis
posición Transitoria del Decreto Legislativo N” 328;

SE RESUELVE:

lec...



*, »

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No.0553-49-67
Lima, 97de. JULIO ey 38

UNI enno.
— ARTICULO PRIMERO.- ACEPTAR la donación que efectúa la Firma Maquinarias y Ma

S teriales Metálicos S.A., consistente en: E

CAJA N* 32

RAQUETAS DE BADMINGTON B-787 5 PIEZAS
E NPHORTS 4 PIEZAS

OLOS 8 PIEZAS
UNIFORMES 2 UNIFORMES

ALECO 1 PIEZA
MDUETER 1 PIEZA
ZAPATILLAS 2 PARES
CINTAS ABSORVENTES (DE TOALLA) 2 PIEZAS
TOALLAS 2 PIEZAS

l MUÑEQUERAS 3 PIEZAS
MEDIAS 7 PARES
BOLSOS 3 PIEZAS
CUERDAS DE BADMINGTON 13 PIEZAS
ESTENCIL 1 PIEZA

TINTA 1 PIEZA
VINCHAS 6 PIEZAS

CAJA N* 33

RAQUETAS DE BADMINGTON B-787 5 PIEZAS
SHORTS 4 PIEZAS
POLOS 8 PIEZAS
UNIFORMES 2 UNIFORMES
CHALECO 1 PIEZA
SUETER 1 PIEZA
ZAPATILLAS 2 PARES
CINTAS ABSORVENTES (DE TOALLA) 2 PIEZAS
TOALLAS 2 PIEZAS
MUÑEQUERAS 3 PIEZAS

5 VINCHAS 6 PIEZAS
MEDIAS 7 PARES
BOLSOS 3 PIEZAS
CUERDAS DE BADMINGTON 13 PIEZAS
ESTENCIL 1 PIEZA
TINTA 1 PIEZA

III eoooa.



INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

en PER,g *> 47
7

0553-AD-87RESOLUCION No. on07 JULTO 87
Limo, .........[a]CTNaEA: de 198..........

VITAL. - o.
CAJA N* 34
RAQUETAS DE BADMINGTON B-658 9 PIEZAS
SHORTS 7 PIEZAS

POLOS 12 PIEZAS
NIFORMES 2 UNIFORMES

ECO 1 PIEZA
ETER 1 PIEZA

'APATILLAS 3 PARES
INTAS ABSORVENTES (DE TOALLA) 2 PIEZAS

TOALLAS 2 PIEZAS
MUÑEQUERAS 3 PIEZAS
VINCHAS 6 PIEZAS
MEDIAS 10 PARES
BOLSOS 5 PIEZAS
CUERDAS DE BADMINGTON 20 PIEZAS
POLO SIN MANGAS 1 PIEZA
ESTENCIL 1 PIEZA

1 PIEZA

IFORME DE TENIS PARA DAMA Y VARON 2 PIEZAS
DE COMPONE DE 4 SHORTS, 8 POLOS,
BUZOS, 4 FALDAS DE JUEGO Y 4 TOALLAS)

mentar el patrimonio del Instituto Peruano del Deporte; debiéndose despachar
dicho embarque por la Aduana Maritima del Callao.
ARTICULO SEGUNDO.- La Oficina Central de Administración del IPD procederá a

inventariar los bienes donados, los cuales quedarán final-
mente bajo la custodia o depósito de la citada Comisión Deportiva Nacional, -
entidad que responderá de su debido uso hasta la devolución correspondiente o
hasta su baja por el IPD, previo informe de la Inspectoría General.
ARTICULO TERCERO.- TRANSCRIBIR el contenido de la presente resolución a la Co

misión Bicameral de Presupuesto del Congreso de la Repúbli
ca, Contraloría General, Dirección General de Presupuesto Público, Dirección
General de Aduanas, dentro de los diez días calendarios siguientes a su expe-
dición.

= Regístrese omuníquese,

CMS : DINADAF / N

OCD:1tp. de 1 LA y



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE Asunto: Donación de La Fí

“En Metálicos S.A.,
Badménton del Perú.

INFORME N*. 180-0AJ-87

AL SEÑOR PRESIDENTE DEL CONSEJO NACIONAL DEL DEPORTE:

a Mediante expediente de registro N”. 4683 La Comisión Nación de Badminton
del Perú, manigiesta que La Firma Maquinarias y Materiales Metálicos S.A.
en representación de PRO-KENNEX en el Perú , ha realizado La donación --
consistente en material deportivo, con destino a £a mencionada Comisión,
negerido en La Carta de Donación. El IPD y Las organizaciones integran
tes del Sistema Deportivo, de acuerdo a Los incisos 10% 19% del Mt. 9*

del Dec. Leg. N”. 328, están autorizadas a aceptar donaciones de perso -
nas naturales 6 jurídicas y de instituciones nacionales o extranjeras.
Consecuentemente de acuerdo al Art. 8*del negerido dispositivo Legal, el
IPD y tiene autonomía normativa, ecónomica, técnica, financiera y admí -
nistrativa y forma pliego presupuestal propio, debiendo expedir Resofu -
ción Administrativa de aceptación, aprobación y utilización de La negeri
da donación en el extranjero. 7

Esta OAJ opina que es procedente aceptar £a donación realizada por La --
Fuma Maquinarias y Materiales Metálicos S.A., en representación de PRO-
KENNEX en el Perú, consistente en :

GAJA N*. 32

RAQUETAS DE BADMINGTON B-787 5 PIEZAS
SHORTS 4 PIEZAS
POLOS SPTEZAS
UNIFORMES 2 UNIFORMES
CHALECO 1 PIEZA
SUETER 1 PIEZA
ZAPATILLAS 2 PARES
CINTAS ABSORVENTES (DE TOALLA] 2 PIEZAS
TOALLAS 2 PIEZAS
MUÑEQUERAS 3 PIEZAS
MEDIAS 7 PARES
BOLSOS 3 PIEZAS
CUERDAS DE BADMINGTON 13 PIEZAS
ESTENCIL 1 PIEZA
TINTA 1 PIEZA
VINCHAS 6 PIEZAS

//..



INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

CAJA N*, 33

RAQUETAS DE BADMINGTON B-787
SHORTS
POLOS
UNIFORMES
CHALECO
SUETER
ZAPATILLAS
CINTAS ABSORVENTES (DE TOALLA)
TOALLAS
MUNEQUERAS
VINCHAS
MEDIAS
BOLSOS
CUERDAS DE BADMINGTON
ESTENCIL
TINTA

CAJA N%, 34

RAQUETAS DE BADMINGTON B-658
SHORTS
POLOS
UNIFORMES
CHALECO
SUETER
ZAPATILLAS
CINTAS ABSORVENTES (DE TOALLA

TOALLAS
MUNEQUERAS
VINCHAS
MEDIAS
BOLSOS
CUERDAS DE BADMINGTON
POLO SIN MANGAS
ESTENCIL
TINTA

CAJA N”. 35

ENEE

EE

Dm

A

NQUSORUNNUW

INDIO

UNIFORME DE TENIS PARA DAMA Y VARÓN

(SE COMPONE DE 4 SHORTS, 8 POLOS,
2 BUZOS, 4 FALDAS DE JUEGO Y 4 TOALLAS)

Z

PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
UNIFORMES
PIEZA
PIEZA
PARES
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PARES
PIEZAS
PIEZAS
PIEZA
PIEZA

PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
UNIFORMES
PIEZA
PIEZA
PARES
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS
PARES
PIEZAS
PIEZAS
PIEZA
PIEZA
PIEZA

PIEZA

Hee.



IEA Prog,

INSTITUTO PERUANO
DEL DEPORTE

.e71

con destino a La Comisión Nacional de Badmington del Perú, para ser utili
zada en £a práctica de dicha disciplina, £a misma que pasará a incremen-
tar el patrimonio del IPD, debiéndose despachar dicho ae por La A-
duana

Mi
teema del Callao. Asimismo esta Jefatura recomie que el con

£tenido de La Resolución de Aceptación de Las mencionadas donaciones $ean
transcritas a La Comisión Bicameral de Presupuesto del Congreso de La Re

pública, Contratoría General, Dirección General de Presupuesto Público,
Dirección General de Aduanas, dentro de Los diez días de 4u expedición,
en aplicación de £o dispuesto en Los incisos 10% 19% del Art. 9*del De-
ereto Legístativo N”. 328-Ley General del Deporte y Art. 69% de 4u Regla
mento aprobado por D.S. N”. 07-ED-86 y Ant. 57*del D.L. N*. 398-Ley del
Presupuesto de La República para el Ejercicio Fiscal 19867.

Lima, 6 de Jukio de 1987

0AJ/87 Y : LOUMera!
TVM/am

N AExp. 4683
N ADORO VILLAVICENCIO MURTT>>Aboga: NC!

L
y MT a

cina de primauu'AUANO DeL
»



ME e “—

MA 7
INSTITUTO PERUA

DEL DEPORTE

MEMORANDUM N* 67 -DINADAF-87

DE : DIRECCION NACIONAL DE DEPORTE DE AFILIADOS

A : OFICINA DE ASESORIA JURIDICA

REFERENCIA : EXP. N* 4683 - 2.07.87

FECHA : LIMA, 06 DE JULIO DE 1987

Tengo el agrado de dirigirme a usted, con la
finalidad de hacerle ¡llegar el Expediente N* 4683 con el pro
yecto de resolución administrativa. Asimismo la presente do-
nación cuenta con la aprobación de está Dirección, agradecere
mos se sirva emitir el informe legal correspondiente a fin de
proseguir el trámite de acuerdo a Ley.

7

Atentamente,

Arq. C+H10%8 MORA Mara
S

:

Director Neci —de
| > CMS : DINADAF _—ealides

OCD:1tp.



+ NMNSTITUTO NACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO
*. —

mm EDUCACION FISICA Y DEPORTES

Cc—INRED— 7

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

TAC «DADMENTON

Fecha de INGRESO:

Hora:

Numero deFolios: ¿>| ORegistrado por: A
Páse:a: [-]ANTecEDENTES[] INFORMAR No,

[-] archivo [-] Prep. RESPUESTA -[—

Remitido por: 7 No. de folio
[-] conocimiento [] TOMAR ACCION

Recibido por: [-] AUTORIZACION [-] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 5

Pase a: [-] ANTECEDENTES [-] INFORMAR No,
ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por:
dl Cl

No. de folio
[-] conocimiento [] TOMAR ACCIÓN

Recibido por: [-_] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a: E [| ANTECEDENTES [] INFORMAR No.
[-_]arcHIvo El PREP. RESPUESTA

Remitido por: 97 , No. de folioON [-] CONOCIMIENTO [] TOMAR ACCION

Recibido por: -J AUTORIZACION La TRAMITAR

;

Observaciones? 7 7 3e: e í Pole E Z

Pase a: E s [-] ANTECEDENTES[] INFORMAR No.

Remitido por: A Te Ll NEDULlee [conocimiento [] TOMAR ACCIÓN
Y

Recibido parr —— [-] TRAMITAR

bservaciones:

—
/ LA ,

2Fecha
T

Pase a: [-]antecepentes [-] INFORMAR No.
1 [-] arcHivo [-_] PREP. RESPUESTA

Remitido por: É
No. de folio

EE] CONOCIMIENTO [-] TOMAR ACCION

Recibido por: :
-[:] AUTORIZACION[)-TRAMITAR o| Observaciones: 1

Fecha. 57,7.07

*
Hora



Trámito —D do
FOLIO Ny_ 9/7

57 - PYz

COMISION NACIONAL DE BADMINTON DEL PERU
FUNDADA EN AGOSTO DE 1965 Y AFILIADA A LA INTERNATIONAL BADMINTON FEDERATION EN OCTUBRE DE 1966

INSTITUTO PERUANOe DEL DEPORTE STADIUM NACIONAL

-.. a TRIBUNA SURPERU TRAMITE DOCUMENTANIS PUERTA 30 - 39 PISO
LIMA - PERU

OF.N* 090. CNB. 87 2Ju87 0957
4683

RECIBIDO —Lima, 1*de-Julio de 1987DiN 5 ,
|

meo!Señor Arquitecto 72Carlos Mora | Facha
Director Nacional de Deportes k hn vende Afiliados REF [ :"SOLI BERACION DE
Presente. - — IMPLEMENTOS DEPORTIVOS

* Estimado señor Director:
Hemos recibido comunicaciones de los señores Gustavo Salazar
Delgado, Gloria Jiménez Yager y señora Silvia Jiménez de -
Schang, todos ellos jugadores de Badminton de Primera Categoría, dichos jugadores recibirán implementos deportivos de mar
ca PRO KENNEX y solicitan la liberación de los derechos de aduana correspondiente. _

Por este motivo, estamos elevando a vuestro Despacho esta solicitud de liberación para que sea estudiada por ustedes y -
de encontrarla conforme, se sirvan gestionar la Resolución -
Liberatoria correspondiente.
Agradeciéndole su amable atención a la presente y adjuntándole copias de las cartas de dichos jugadores y de la factura

EXPORT BUSINESS INC., por los citados implementos deporti -
vos.. Sin otro particular hago propicia la oportunidad para expre-sarle a usted los sentimientos de mi consideración distinguida y estima personal.

Muy atentamente,
COMISION NACIONAL DE BADMINTON

o CNB. 87 -

INCLS. í



DEL DEPORTE

Pu
EXPORT BÚ

y

E, EZAS, e AN
NARUN TORMESaspriEZa Y

*

MPHALECO ENE MET

Up pEGUETER de eNINE,1 MCZACAT ILLASueiiMuel
4487

NI
ACINTAS ABSORVENTES:' ,, TOALLAS 776 MENE

¡MUREQUERAS
VINCHAS í

Pe MEDIAS Eaasqroripanie Maria
BOLSOS . sinerga eta [

CUERDAS DE BADMINGTON '-

ESTENCIL
TINTA

($ ¡PIEZAS
> MyaZy RARESar me SARIEZAS

13 PIEZAS



DU.
UA”CA 423082 PH

1 422483 PHI UI
UI m2220 PHI UW

T

Jur reference/Referencia vendedorrro 871255.
E *

, E

nvolcing address/Diresción de facturación

kr Av LOS GAVILANES 150
: LIMA=PERU

LOS GAV:

LIM ER
SUDAMÉRICA”,

¡CA-8701 CATÁLOGOS. ííC-011 CINTAS;.ABSOR ENTES»
á

3-787 RAQUET S. DE ENIS: B 19 PIEZAS
PIEZAS
PIEZAS44P-OLOS*ÚN IFORMES Y UNIFORMES o. ben

“CHALECOS 3 PIEZAS :

SUETERS 3 PIEZAS
ZAPATILLAS; "E

| | 7 PARES
CINTAS ABSORVENTES DE TOA! -LA UA 6 PIEZAS
TOALLAS “ii “e 11 PIEZAS
MUÑEQUERAS

—... h 9 PIEZAS
VINCHAS 12 PIEZAS W

BOLSOS 11 PIEZAS
MEDIAS 24 PARES ".
POLO SIN MANGAS !

1 JUEGO "
CUERDAS "ae 46 FIEZAS *

FALDAS 4 PIEZAS "

ESTENCIL lo 3 FIEZAS
TINTA 3 PIEZAS e110pOI esaMATERIAL FROMOCIONAL PARA.PROFAGANDA SIN VALOR COMERCIAL VANSE ENTE:
A LOS SRES. JUGADORES GUSTAVO, SALAZAR, GLORIA JIMENEZ Y SILVIA JIMENF «
DELEGACION QUE REPRESENTO AL PERÚ EN PEKIN
MATERIAL PARA JUEGOS. DE EXHIBICIONGA |:SOLO FARA PROPOSITOS, DEL ADAN AE

-USD$ 499.00



INSTITUTO PERUAN

VEDADO0MINE COMP ANDAR AFILIADAS:

iMibinito Decano
FOLIO No__ O

EXPORTBUSINESSINC. >Shermanway: 199283. LAUSA h

"0 vendedor 971255. PACKINQ4NTE 2704.87
ELA 2 Mei - deEA Vous: Reference/Referencia. delTB L/C EXTEBÁNDES:CDBI6/78430-X

Pot -

pe
MN GAVILANES-:1150, L IMAN: AQUINABIAS, y MATERIAL

ha - IMA-PERU mMegenes.aca-a CIPERCAN Eme
TUEERDE7Esy sa pate

",
Dayment/Condiciones: de pago:

| mEAMee OR. DE LOS

Dip dr dimnimo 1 me iaaortoo

2 IEZAS,:
E

;

y NAe ¡CHALECO Ei PEZ MEE
;

SUETER
«

- te NPIEZA --

ZAPATILLAS Un 3. PARES| !

;
2 PIEZAS

uu
SC

TOALLAS—tipa AA “2 PIEZAS
h 1 vij MUÑEQUERAS LS "PIEZAS ..

Ni Mi VINCHAS —:. 4 PIEZAS
E. MEDIAS '10 PARES

BOLSOS 72020207 5 PIEZAS csM CUERDAS DE. BADMINSTONe 4 20-PIEZAS opaEPOLO SIN MANGAS : “1 PIEZA lega tnapue
ESTENCIL * 1 PIEZA " *

TINTA :

1 PIEZA "o *

UNIFORMES DE TENIS PARA DAb ' Y Varo 2 PIEZAS sz "

"TdraL DE CAJAS:aaaMATERIAL FROMOCIONAL PARA PROPAGANDA SIN VALOR COMERCIAL ySINES
MATERIAL PARA JUEGOS DE EXHIBICIO Y

!



Tien Re iba | zed eemiiencia.de -DAL NSNES TTeE
E Sir

EIMA-PERUMIN:
FBLDAMERTEAN

* LP venonroTOMiBoLos
|

-

UNIFORMES:
ea -TCHALECO4 e SUETER

DONE UZAPATILLAS: £"CINTAS ABSORVENT 5 €
TOALLAS

b e ¡MUREQUERAS,,
: "MEDIAS E. "a

BOLSOS ;

CUERDAS DE BADMINGTON
ESTENCIL

—
+ -+Mpiaal 9):

TINTA
VINCHAS 1

MIEZAS
di PARESA PIEZAS

13 PIEZAS E" a

1:41 PIEZA sa" "

1 PIEZA "
PIEZAS 1 "



Lima, 25 de junio de 1987

Señores
Comisión Nacional de Badminton
Lima. -

Att.: Dr. Hugo Sologuren

Estimados señores :

Habiéndonos enviado la Compañía PRO KENNEX desde Taiwan,
China, material deportivo como donación, para nuestro uso
personal, les solicitamos se sirvan extender una carta alInstituto Peruano del Deporte para que se nos exonere de los
impuestos para poder retirar este material de la Aduana,
basándonos en la Ley General del Deporte.
Adjuntamos una copia de la lista de los artículos que nos
han sido enviados.
Atentamente,

Silvia Jimenez de Scharg
Gloria-Jiménez Yager Silvia Jiménez de Schang

TEEOS aho:

INSTITUTO PERUA

DEL TE

Trámito  Docamen

roLIo No_O



-
Po

maquinarias y materiales metálicos s. a

Lima, 01 de Julio de 1987

Señores
COMISION NACIONAL DE BADMINGTON
Ciudad

Atte. Sr. Hugo Sologuren:
Estimados señores:
Como representantes de Pro-Kennex en el Peru, hacemos entrega por medio
de la presente del siguiente material promocional llegado en el Vapor
Nedlloyd Madras y sín costo alguno para la Comision Nacional de
Badmington, dicho material se encuentra actualmente en el Terminal
Maritimo del Callao.

32

RAQUETAS DE BADMINGTON E-787
SHORTS
POLOS
UNIFORMES

AS
CINTAS AESORVENTES (DE TOALLA)

BOLSOS
CUERDAS DE BADMINGTON 1

ESTENCIL

VINCHAS

CAJA NRO. 33

RAQUETAS DE BADMINGTON E-787
SHORTS
POLOS
UNIFORMES
CHALECO
SUETER
ZAPATILLAS
CINTAS ABSORVENTES (DE TOALLA)
TOALLAS
MUREQUERAS
VINCHAS
MEDIAS
BOLSOS
CUERDAS DE BADMINGTON
ESTENCIL
TINTA

a

CA

CASI

CANINA

AN

DUVIPIVUIOIDUCIOO

>

ACI

CANINA

NEO

AU

DUO

UEIUIOISCUTO



+

e. 4<

maquinariasymateriales metálicos 8. aEran
Señores
COMISION NACIONAL DE BADMINGTON

CAJA NRO. 34

RAQUETAS DE BADMINGTON B-658
SHORTS
POLOS
UNIFORMES

CHALECO

LO SIN MANGA

UNIFORMES DE TENIS FRA DAMA Y VARON
(SE COMPONE DE 4 SHORTS, 8 FOLOS,

2 BUZOS, 4 FALDAS DE JUEGO Y 4 TOALLAS)

ANNO

no
OU

NIN

UL

UVIVIVUVINUCUTO

PIEZAS

Emitimos esta carta para los fines que se consideren convenientes
Atentamente,


